PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 15/ PROEN 03 DE DEZEMBRO DE 2018.

Dispõe  sobre  a  constituição  do  Comitê
Gestor do Edital PID para 2019.

O  PRÓ-REITOR  DE  ENSINO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO
CARIRI, Prof. PLÁCIDO FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art.1º Designar os membros do Comitê Gestor para o Edital do Programa de
Iniciação à Docência (PID) 2019:

 INTEGRANTES

Laura Hévila Inocêncio Leite

SIAPE:  2222214

Waltemberg Barbosa Laurentino

SIAPE: 1329408

Art.2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data .

           DÊ CIÊNCIA
           PUBLIQUE-SE

(ORIGINAL ASSINADO)
PLÁCIDO FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE

Pró-Reitor de Ensino -  PROEN
SIAPE - 6311481